indigna. Si uero iusibus quoque & deliciis inter haec indulget, non est, quod insuideas, & maxime si quis cogitet, qualis hic sobrius futurus erat, quando etiam ebrius haec facit. Iu. Tu mihi uideris etiam laudare inventum ipsius, uisem videjicet, & uinum, & hoc cum uideas, qualia inebriati isti facitent, titubantes, & ad contumeliam prolabentes, & in summa, insanientes pre uino. Itaq; & Icarium illū, cui primò donauit palemitum, ipsi cōpotores persiderunt cädentes lagonibus. Iup. Nihil hoc dicis. Non enim uinum haec, neque ipse Dionysius efficit, sed immoderatus potus, & ultra quam decet, & satis est, replete mero. Ceterum, si quis moderatè bibat, hilior ille quidem & suauior fieri solet. Quaia uero Icarius passus est, tale nihil ulli cōpotorum facile fuerit. Sed tu adhuc zelotypia affecti uideris, ac Semeles remissi, luno. Siquidem eas res Dionysij calumniaris, quæ sunt omnium pulcherrimæ,

παρος; οὐ δὲ παδιὰ καὶ τρυφεροῖσιν αὐτοῖσι, οὐδὲς φέρεται μάλιστα ἀλγήσας τὸ τῆς, οἷος αὖ τύφων οὐτε λύ, ἔπου ταῦτα μιθύων ποιεῖ. Ηρα. οὐ μελεῖται ἵπανθεισαι πρέπει τὸ σύριμα αὐτοῦ τὸν ἄμπελον, καὶ τὸν οἴνον, καὶ ταῦτα ὁρῶν εἴπει μιθυστότος ποιοῦσι σφαλλόμενοι, τῷ πρὸς ὑβριν τριπάνεοι, καὶ δίκης μιμηστότος ὑπὲ τοῦ πέτρου. τὸν γουνὸν λαγιον, ὡς πρώτῳ ιδωκε τὸ κλῆμα, οἱ γυμνέσται αὐτοὶ διαφεύγοσι, παίσοτος ταῦτα δικιλατεῖσι. Ζούς. ἐδίκητε τὸν φύσις. οὐ γάρ οἴνος ταῦτα, οὐδὲ ὁ Διόνυσος ποιεῖ, τὸ δὲ ἄμπελον οὐ πεστίς, οὐδὲ τὸ πίρα τοῦ λαλῶν ἔχοντος οὐ φρανθεῖ τὸ ἀπράττο. οὐδὲν ἴμμετρα πίνει, οὐ πρώτορος μέλι, οὐδὲν οὔποτε γένεσις ἀπίστηται τὸν γυμνεστῶν. οὐδὲν οὐδὲν γάρ οὐδὲν γένεσις ἀπίστηται τὸν γυμνεστῶν. Ηρα, οὐδὲ Σεμέλης μηδεπούσα, οὐδὲ διαβάλλει τὸ Διονύσιον τὰ λαλῆστα.

De pueru querit mater, cur Pallada solam,

Non ledat iaculo, castaliumq; eborum.

Aliiger excusat factum, commune Minerue,

Nil est cum te dis, ingeniumq; hebetant.

Veneris

Quid tandem in eum
si est Cupido, ut
cum reliquos Deos
omnes adorat
expugnatis, Iouē ipsum, Neptunum, Apollinē, Iuno
nam, me denique matrem, ubi una Minerua tēperes, ut ex
aduersus hanc nec illum ha-
bitat incendissimū fax, & in
estis vacua sit pharetra, illi
& ipse arcu careas, neque ins-
culari noris? CV. Evidem
hinc metu, mater, est enim
formidabilis iraculento ip-
spectu, ac ferocitate quan-
dā supra modū utili: proin
de si quando tenso arcu per-
missam, galea crista qua-
tiens, expauget facit me, & tre-
mendus sis, sic ut arma mihi
ē manibus excidant. V B.
Atq; Mars an non erat hic
formidabilior? & hinc tamē
superatum exarmasti? Cup.
Imo ille cupidē me recipit,
atq; ultro etiā inuitat, uerū
Minerua semper adductis
supercilij obseruat, quin
aliquando, temere ad illum
aduolam, facē propius uis-
mouens, at illa, siquidem ad
me accesseris, inquit, per pri-
rentem Iouē, quo quis modo
ee consecero, aut lanceate
transfigam, aut pedibus ar-
reptis in tartara dabo præ-
cipue, aut ipsa te discerpā.
Plurima item id genus com-
minabat. Ad hanc scribus obtinetur oculis, postremo & in pectore
facies